
ZARZĄDZENIE Nr 73/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego własnej jednostce organizacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostce organizacyjnej Miasta Rawa Mazowiecka - Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej, na wyposażenie tej jednostki organizacyjnej, mienie stanowiące 
własność Miasta Rawa Mazowiecka, obejmujące środki trwałe w postaci umocnienia brzegów 
zbiornika "Dolna„ - etap III, o wartości 2.473.700,00 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 następuje nieodpłatnie, na czas nieokreślony, 
na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Inwestycji Urzędu 
Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B42ED71-0235-4E39-B076-EF079C8EDC15. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 73/2025 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 11 września 2025 r. 

Umocnienie brzegów zbiornika "Dolna" - III etap 

1. Wykonanie wgłębnego dogęszczenia gruntów niespoistych tworzących nasyp do głębokości 4m 
metodą zagęszczania impulsowego RIC wybranego odcinka 560 mb (2240 m2) korpusu zapory 
bocznej lewej zbiornika „Dolna” do głębokości ok. 4m. 

2. Wykonanie przesłony przeciwfiltracyjnej metodą szczeliny kopalnej na odcinku 560 m zapory 
bocznej lewej zbiornika „Dolna”. Łączna ilość wykonanej przesłony przeciwfiltracyjnej metodą 
szczeliny kopalnej - 2800 m2. 

3. Odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej z wykonaniem podbudowy na stabilizacji 
cementowej i geowłókninie na długości 875 mb. 

Wartość przekazanego mienia wynosi 2.473.700,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B42ED71-0235-4E39-B076-EF079C8EDC15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Umocnienie brzegów zbiornika "Dolna" - III etap
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2025-09-11T19:26:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




